

Årsredovisning för
Familjen Ranelid AB
559179-3103

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Familjen Ranelid AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2025-06-30


.....
Agnes Ranelid
Styrelseledamot

Årsredovisning

Familjen Ranelid AB

559179-3103

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver caféverksamhet med lunchservering samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har avvecklat caféverksamheten under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	0	0	484	852
Resultat efter finansiella poster	0	0	-142	-80
Soliditet %	0	0	-610	-302

Nettoomsättningen har sjunkit markant jämfört med tidigare år pga att verksamheten avvecklades i augusti månad.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	0	-0
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		0	0
Erhållna aktieägartillskott		0	
Årets resultat			0
Belopp vid årets utgång	50 000	0	0

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	0
<i>Summa</i>	0

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	0
<i>Summa</i>	0

RESULTATRÄKNING

1

2024-01-01
2024-12-31

2023-01-01
2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	0	0
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	0
Övriga rörelseintäkter	0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	0

Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	0
Övriga externa kostnader	0	0
Personalkostnader	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-	-
Summa rörelsekostnader	0	0

Rörelseresultat 0 0

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0
Summa finansiella poster	0	0

Resultat efter finansiella poster 0 0

Resultat före skatt 0 0

Årets resultat 0 0

2025073009144

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

— —

Summa materiella anläggningstillgångar

— —

Summa anläggningstillgångar

— —

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

— —

Summa varulager m.m.

— —

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0 0

Summa kortfristiga fordringar

0 0

Kassa och bank

Kassa och bank

0 0

Summa kassa och bank

0 0

Summa omsättningstillgångar

0 0

SUMMA TILLGÅNGAR

0 0

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	0	0
Årets resultat	0	0
<i>Summa fritt eget kapital</i>	0	0
Summa eget kapital	0	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	–	–
Övriga skulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	0
Summa kortfristiga skulder	0	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	0	0

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	—	—
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Malmö



Agnes Ranelid
2025-06-30